



N° schema	Intitulé	Référence
4	10 p DIN 966 M6X20 VIS A METAUX	70.20803.000
8	52211.0 JEU PIEDS 350CB	70.52211.020
9	10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12	70.16501.000
13	10 p BOULON DIN 933 M8x60	70.19320.000
15	10 p BOULON DIN 933 M6x25	70.19306.000
23	28864.0 GARDE BUCHES 360CB	70.28864.000
29	PLAQUE VERMICULITE 250/350/360/500	70.77384.000
30	grill 360cb	70.66512.000
31	05402.0 VOLET CENDRIER 350 CB	70.05402.020
34	77041.0 corbeille 360 cb	70.77041.020
35	05201.0 bac a cendres focus 900g	70.05201.000
37	S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM	70.79920.000
38	26070.0 VITRE CERAMIQUE 360CB	70.26070.000
43	10 p ROND. D7349 Ø6,4xØ17x3	70.17901.000
44	10 p M6 ECROU CLEVELOCK	70.20001.000
50	00326.0 BUSELOT Ø125 EXTÉRIEUR	70.00326.020
51	15316.0 COUVERCLE ROND 40CB	70.15316.020
52	07412.0 PLAQUETTE DE FIXATION	70.07412.000
53	SLT5-/01 MAIN FROIDE BAC A CENDRES3	70.27226.020
54	10 p BOULON DIN 933 M6x16	70.19304.000
58	SET PIECE DE FERMETURE+GOUPILLE 350/360	70.64282.041
59	MAIN FROIDE 350/360	70.34107.000
60	2 p 07107.1 PIECE DE CONNECTION BUSE	70.07107.000
63	10 p D1472 Ø6x24 GOUPILLE	70.20406.000
64	10 p D1472 Ø4x20 GOUPILLE	70.20412.000
65	10 p VIS DIN 916 M6X6	70.21701.041
16	S76137.0 DEFLECTEUR 360CB	70.76137.000